[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2024                                                                                            № 33
хутор Упорный

О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 09 января 2024 года № 3 «Об утверждении штатного расписания муниципального бюджетного учреждения «Дом Культуры муниципального образования Упорненское сельское поселение» на 2024 год»
На основании закона Российской Федерации №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решения Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2023 года № 69/182 «О бюджете Упорненского сельского поселения Павловского района на 2024   год», п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести в штатное расписание муниципального бюджетного учреждения «Дом Культуры муниципального образования Упорненское сельское поселение» временную должность с 22 апреля 2024 года по 26 апреля 2024 года включительно «уборщик территории» с окладом 19 242,0 рублей на 0,5 ставки.

       2. Ведущему специалисту администрации Упорненского сельского поселения (Назаренко) осуществлять финансирование в пределах установленного фонда оплаты труда.

      3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец